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چمران:
صلاح نیست برای بررسی حریم 

تهران بیشتر صبر کنیم
مسأله  در  گفت:  تهران  شهر  شورای  رئیس 
لایحه حریم اگر دیر شود ناچاریم آن را خودمان 
به صورت طرح در شورا بررسی کنیم و صلاح 

نیست بیشتر صبر کنیم.
حاشیه  در  چمران  مهدی  ایسنا،  گزارش  به 
با  تهران  امروز )سه‌شنبه( شورای شهر  جلسه 
کرد:  اظهار  شورا،  جلسه  دستورات  به  اشاره 
خصوص  در  تهران  شهرداری  لایحه  بررسی 
سال ۱۴۰۴ شهرداری  بودجه  مصوبه  اصلاحیه 
درباره  تهران  شهرداری  لایحه  بررسی  و  تهران 
بخش  در  تهران  شهرداری   ۱۴۰۵ سال  بودجه 
درآمدها و منابع در صحن شورا مورد بررسی قرار 

خواهد گرفت.
این سوال که چگونه متمم  به  پاسخ  وی در 
اصلی  بودجه  کردن  پیدا  تحقق  بدون  بودجه 
وارد صحن شده است؟ گفت: طبق گزارشات 
اما  پیدا کرده  شهرداری، بودجه امسال تحقق 
عموما شهرداری درآمد خوبی در ماه‌های پایانی 
کسب می‌کند و باید متمم بودجه شهرداری را 

قبل از بررسی بودجه سال آینده، بررسی کنیم.
سخنگوی  نشست‌های  اشاره  با  چمران 
کاندیدای  نهاد درحالی که  با هزینه  شهرداری 
شورای هفتم شده است، گفت: این مسأله را 
باید دقیق بررسی کرد؛ یک ضوابط و شرایطی 
وجود دارد که یک هفته قبل از آغاز انتخابات 
این مصاحبه‌ها ممنوع می‌شود. بایستی بررسی 
بیشتر شود؛ اگر مواردی باشد نظارت شورا هم 

ورود می‌کند.
اعلام  شهرسازی  معاونت  اینکه  بیان  با  وی 
کرده که لایحه مربوط به حریم را به شورا ارائه 
خواهد کرد، گفت: لایحه باید زودتر به شورا ارائه 
و تصویب شود تا به شورای عالی برود اما هنوز 
به شورا نرسیده است. اگر دیر شود ناچاریم آن 
را خودمان به صورت طرح در شورا بررسی کنیم. 

صلاح نیست بیشتر صبر کنیم.
چمران با بیان اینکه ساماندهی کارتن‌خواب‌ها 
کرد:  اظهار  می‌شود،  انجام  حاضر  حال  در 
و  فضا  نمی‌کنند.  کاری  دیگر  سازمان‌های 
نگهداری و توزیع وعده غذایی و مواردی از این 
قبیل سالهاست توسط شهرداری ارائه می‌شود 
بازدید  نگهداری  مراکز  از  مقرر  فرصت  در  و 
خواهیم کرد. وی در مورد معاینه فنی خودروهای 
این خودروها  برای  گفت: ضابطه‌ای  نیز  برقی 
وجود ندارد. برنامه‌ای پیش بینی شده که اگر 
ضابطه‌ای تعریف نشد، معاونت حمل و نقل 
از متخصصین دعوت به تدوین ضابطه خواهد 
کرد. هرگاه ضابطه‌ای فراتر از آن تدوین شود، 

اصلاحات لازم را انجام خواهیم داد. 
رئیس شورای شهر تهران در خصوص اظهارات 
شهردار سابق تهران مبنی بر جذب ۲۰ هزار نفر 
نیروی انسانی در دوره ششم مدیریت شهری، 
خاطرنشان کرد: چنین چیزی وجود ندارد، اما 
آمار دقیق را از معاون برنامه‌ریزی شورا دریافت 

خواهیم کرد.

به گزارش تابناک، اولین بار دکتر محمد رئیس زاده رئیس کل 
تمام‌شده  »قیمت  شدن  لحاظ  خواستار  پزشکی  نظام  سازمان 
خدمات پزشکی« شده بود و  طبق گفته او نرخ ویزیت پزشکان باید 

یک میلیون تومان باشد.
او موضوع را این طور تحلیل و بررسی کرده و با بیان این که 
مشخص است که تورم در حوزه سلامت نسبت به نرُم جامعه 
۲۰ درصد بالاتر است، گفته بود: »حتی ویزیت جامعه پزشکی نیز 
در طی این سال‌ها قربانی افزایش سهم لوازم مصرفی، تجهیزات، 
دارو و هتلینگ شده است. بسیاری از تجهیزات نیز وارداتی است 
و با ارز وارد می‌شوند و تحت تاثیر قیمت ارز قرار دارند و متاسفانه 
تمام مشکلات ناشی از افزایش سهم دارو و تجهیزات بر سر جامعه 
که  طوری  به  می‌شود؛  خالی  خدمت  دهندگان  ارائه  و  پزشکی 
ویزیتی که بر اساس قیمت کارشناسی و واقعی حداقل باید یک 
میلیون تومان باشد، اما از آن جا که سهم جزء فنی بالا رفته، قیمت 
ویزیت را ۳۰۰ – ۴۰۰ هزار تومان می‌بینند و دیواری کوتاه‌تر از نیروی 

انسانی ندارند.«
از اول هم قرار نبود

انتشار این خبر به معنای گرفتن حق ویزیت یک میلیون تومانی 
از مردم توسط پزشکان نبود. بلکه رئیس زاده، شرایط کار پزشکان و 
ضرورت های ان را گفته بود که در اصل باید این چنین باشد. اما 
او به ضرورت توجه سازمانهای بیمه گر به وظایف خود و پرداخت 
سهم قانونی خود از هزینه های ویزیت و درمان اشاره کرده بود 

و تاکید داشت که بی توجهی این سازمانها به وظایف خود، بار 
مضاخفی روی دوش مردم گذاشته است.

حال رئیس هیئت مدیره جامعه پزشکان متخصص داخلی ایران 
با قاطعیت اعلام کرده که این مبلغ تصویب نخواهد شد و رقم 

مصوب در محدوده ۳۵۰ تا ۴۰۰ هزار تومان باقی می‌ماند.
عدد نهایی

در واکنش به موج نگرانی، ایرج خسرونیا، رئیس هیئت مدیره 
جامعه پزشکان متخصص داخلی ایران، موضوع را شفاف‌سازی 
کرد. او تأکید کرد که رقم یک میلیون تومان برای ویزیت پزشک 

عمومی تصویب نخواهد شد و اساساً تایید نمی‌شود.
به گفته خسرونیا، آنچه هم‌اکنون در مسیر تصویب قرار دارد، 
رقم ۳۵۰ تا ۴۰۰ هزار تومان است که سازمان بیمه خدمات درمانی 
آن را تصویب کرده و به هیئت دولت ارسال شده است. او حتی 
به بیان شخصی اشاره کرد: »من خودم هم نمی‌توانم هزینه یک 

میلیون تومانی ویزیت پزشک عمومی را پرداخت کنم«.
چالش اصلی چیست؟

خسرونیا توضیح داد که رقم یک میلیون تومان )و حتی رقم ۱.۴ 
میلیون تومانی( ناشی از محاسبه هزینه تمام‌شده یک ویزیت در 
مطب است که شامل مواردی مانند اجاره، حقوق پرسنل، بیمه و 
مالیات می‌شود. این اعداد از سوی کارگروه تعرفه در سازمان نظام 
پزشکی محاسبه شده، اما قرار نیست مستقیماً از بیمار دریافت 

شود.

چالش اصلی نظام سلامت از نگاه نماینده جامعه پزشکان، 
شکاف بین این قیمت تمام‌شده واقعی و تعرفه دستوری پایین‌تر 
مالی  رابطه  پیشرفته  اینکه در کشورهای  بر  تأکید  با  او  است. 
مستقیمی بین پزشک و بیمار وجود ندارد، خواستار قطع این 
رابطه و پرداخت حق واقعی پزشکان توسط بیمه‌ها شد. به گفته 
او، همین شکاف مالی باعث بسته شدن تعداد زیادی از مطب‌ها 

و مراکز درمانی خصوصی شده است.
و  بهداشت  کمیسیون  رئیسه  هیئت  عضو  رابطه،  همین  در 

درمان مجلس نیز در واکنش به اخبار اولیه گفته است: هرگونه 
تصمیم‌گیری درباره تعرفه‌ها باید با توجه به معیشت مردم و توان 
اقتصادی آن‌ها همراه باشد. وی تأکید کرد که افزایش تعرفه نباید 
بدون استدلال و منطق صورت گیرد و تقویت بسته‌های حمایتی و 
بیمه‌ها باید همزمان با آن در نظر گرفته شود تا از فشار مستقیم بر 

جیب مردم کاسته شود.
در نهایت،  طبق اعلام مسئولان حدود ۳۵۰ تا ۴۰۰ هزار تومان 

خواهد بود. 

قرار نیست ویزیت پزشکان یک میلیون تومان باشد

عدد نهایی کدام است؟
طی روزهای گذشته خبرهایی مبنی بر افزایش تعرفه ویزیت پزشکان عمومی تا سقف یک میلیون تومان برای سال ۱۴۰۵، 

نگرانی‌هایی را در جامعه ایجاد کرده بود.

چالش اصلی 
نظام سلامت 

از نگاه نماینده 
جامعه پزشکان، 
شکاف بین این 

قیمت تمام‌شده 
واقعی و تعرفه 

دستوری 
پایین‌تر است

رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا می‌گوید: استان 
هرمزگان تاکنون بارش‌های مناسبی را دریافت کرده و آنطور که در اخبار آمده است 
بخش‌هایی از کرمان، حتی دریاچه جازموریان با بارش‌های اخیر جان تازه گرفته و 

وضعیت خشکسالی مناطق فوق، مقدار زیادی بهبود پیدا کرده است.
 ۷۰ حدود  تاکنون  تهران  استان  دریافتی  بارش‌های  میزان  خبرآنلاین،  گزارش  به 
میلی‌متر کمتر از میانگین بلندمدت آن است؛ بنابراین بارش‌هایی که در ادامه هم 

داشته باشیم دور از انتظار است که کمبود منابع آب را در این استان جبران کند.
صادق ضیاییان، رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا، به 

خبرآنلاین می‌گوید: در حال حاضر میزان بارش‌ها از اول مهر تاکنون، در کشور حدود ۶ 
درصد کمتر از میانگین بلندمدت است و البته توازن کمبود بارش‌ها یکسان نیست؛ مثلا 
استان‌هایی مثل استان هرمزگان، کرمان، کردستان و آذربایجان غربی هستند که بیشتر 
از میانگین بلندمدت خود بارش دریافت کرده‌اند و در مقابل استان‌هایی هم هستند 
که کمتر از میانگین بلندمدت بارش دریافت کرده‌ و به عبارتی کمبود بارش داشته‌اند و 

تعداد این استان‌ها خیلی هم زیاد است.
او می‌گوید: استان‌هایی چون تهران، کهکیلویه و بویراحمد، گیلان، لرستان، خوزستان 
و بسیاری از دیگر استان‌ها از ابتدای مهر تاکنون، کمتر از میانگین بلندمدت خودشان 

بارش دریافت کرده‌اند.
رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا می‌افزاید: میزان 
بارش‌های دریافتی استان تهران تاکنون حدود ۷۰ میلی‌متر کمتر از میانگین بلندمدت 
آن است؛ بنابراین بارش‌هایی که در ادامه هم داشته باشیم دور از انتظار است که 

کمبود منابع آب را در این استان جبران کند.
ضیاییان می‌گوید: سامانه بارشی دیگری از روز چهارشنبه هشتم بهمن‌ماه، در اواخر 
وقت، از غرب کشور وارد می‌شود و استان‌های غربی درگیر بارش‌هایی خواهند بود؛ 
روز چهارشنبه بارش‌های چشمگیری در استان کردستان، جنوب آذربایجان غربی و 
استان لرستان شاهد هستیم و بعد از آن روز پنجشنبه نهم بهمن‌ماه، انتظار می‌رود 
اغلب استان‌های کشور شاهد بارش‌های زمستانه باشند؛ البته حجم بارش‌ها خیلی 
زیاد نیست ولی به هر حال تقریبا بیشتر استان‌ها از این بارش‌ها بی‌نصیب نمی‌مانند. 
مردم در تهران نیز شاهد بارش خواهند بود. استان‌هایی چون خوزستان، چهارمحال و 
بختیاری، کهکیلویه و بویراحمد، شمال استان بوشهربخش‌های شرقی استان لرستان، 
بخش‌هایی از استان خراسان رضوی و استان گلستان هم بارش‌های چشمگیری را روز 

پنجشنبه دریافت خواهند کرد.

او می‌گوید: در ادامه فصل زمستان نیز سامانه‌های بارشی به تناوب در نقاط مختلف 
کشور اثر می‌کنند؛ بعد از سامانه بارشی در هفته جاری، از سه‌شنبه هفته بعد هم 
دوباره سامانه بارشی دیگری وارد کشور می‌شود و برای اغلب هفته‌های باقی‌مانده نیز 
عبور سامانه‌های متناوب بارشی پیش‌بینی می‌شود و انتظار داریم این زمستان به لحظ 

بارشی نرمال باشد و میانگین بلندمدت بارشی خود را دریافت کند.
رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا می‌گوید: انتظار 
نمی‌رود کمبود بارش‌های قبلی در خیلی از استان‌ها به ویژه در نیمه شمالی کشور با 
بارش‌های زمستان جبران شود و فقط استان‌های جنوبی کشور هستند که بارش‌های 
از بارش‌های  اگر چه سهم خودشان  از نرمال داشته باشند؛ سایر استان‌ها  بیشتر 

زمستانی را دریافت می‌کنند اما در مجموع کماکان مشکل کم‌آبی را خواهند داشت.
از جان‌گرفتن جازموریان تا تشنگی تهران؛ روایت متفاوت بارش‌ها در ایران/ ضیاییان: 

تهران ۷۰ میلی‌متر کمتر از نرمال بارش داشته است
ضیاییان می‌گوید: استانی چون گیلان تاکنون بیشترین میزان بارش سال آبی امسال 
را دریافت کرده است )۲۸۶ میلی‌متر( اما حجم بارش‌ها در این استان نسبت به میانگین 
بلندمدتش کاهش چشمگیر داشته است؛ استان گیلان در این بازه زمانی باید ۴۲۰ 

میلی‌متر دریافت کرده باشد اما حدود ۱۳۳ میلی‌متر کمبود بارش دارد.
او ادامه می‌دهد: استانی چون هرمزگان با دریافت ۱۷۴ میلی‌متر بارش تاکنون حدود 
۹۹ میلی‌متر بیشتر از میانگین بلندمدت خود که حدود ۷۵ میلی‌متر بوده بارش 

دریافت کرده است.
رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا می‌گوید: استان 
هرمزگان تاکنون بارش‌های مناسبی را دریافت کرده است و آنطور که در اخبار آمده 
است بخش‌هایی از کرمان، حتی دریاچه جازموریان با بارش‌های اخیر جان تازه گرفته و 

وضعیت خشکسالی مناطق فوق، مقدار زیادی بهبود پیدا کرده است.

از جان‌گرفتن جازموریان تا تشنگی تهرانروایت متفاوت بارش‌ها در ایران

فراخوان ارزيابي كيفي جهت برگزاري فراخوان ارزيابي كيفي جهت برگزاري 
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شركت ملي نفت ايران
شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب

شركت بهره برداري نفت و گاز مسجدسليمان
 )سهامي خاص(

شــركت بهــره بــرداري نفــت وگاز مسجدســليمان در نظــر دارد كالاي مــورد نيــاز خــود را مطابــق جــدول زيــر بصــورت فراخــوان  ارزيابــي كيفــي جهــت برگــزاري مناقصــه عمومــي از 
طريــق ســامانه تــداركات الكترونيكــي دولــت )ســتاد( تأميــن نمايــد. 

كليــه مراحــل برگــزاري مناقصــه، از دريافــت اســناد مناقصــه تــا ارائــه پيشــنهاد مناقصــه گــران و بازگشــايي پــاكات از طريــق  درگاه ســامانه تــداركات الكترونيكــي دولــت )ســتاد( بــه 
ــت گواهــي امضــاي  ــور و درياف ــام در ســايت مذك ــي، مراحــل ثبــت ن ــت قبل ــران در صــورت عــدم عضوي آدرس www.setadiran.ir انجــام خواهــد شــد و لازم اســت  مناقصــه گ

الكترونيكــي را  جهــت شــركت در مناقصــه محقــق ســازند . 

شماره 
تعداد موضوع مناقصهمناقصه

اقلام
مدت زمان 
تحويل كالا

حداقل امتياز ارزيابي 
كيفي قابل قبول

شماره فراخوان در سامانه 
ستاد

مبلغ تضمين
 شركت در فرآيند ارجاع كار

004606
38002

خريد 50 دستگاه كولر گازي 
24000  BTU 000ر000ر625ر2 ريال30602004093984000198روز1دوتيكه

كليــه مناقصــه گرانــي كــه فعاليــت آنهــا مرتبــط بــا شــرح كالاي مــورد درخواســت مــي باشــد  مــي تواننــد ظــرف مــدت 14 روز از چــاپ آگهــي نوبــت دوم بــا مراجعــه بــه ســامانه 
تــدارك الكترونيــك دولــت )ســتاد( بــه نشــاني www.setadiran.ir ، نســبت بــه چــاپ و تكميــل فرمهــاي شــماره 3 و 4 شــامل تعهــد نامــه ارائــه كالا و خدمــات پــس از فــروش ، 
اقــدام نماينــد و مــي بايســت ظــرف مــدت 14 روز پــس از اتمــام مهلــت اوليــه ، نســبت بــه بارگــزاري فرمهــاي مذكــور بــه همــراه مــدارك و مســتندات تكميلــي مطابــق بــا اســتانداردهاي 
شــركت ملــي مناطــق نفتخيــز جنــوب و بــر اســاس مــوارد منــدرج در جــدول ارزيابــي كيفــي )بــراي معامــات كمتــر از بيســت برابــر معامــات متوســط( در ســامانه ســتاد اقــدام نماينــد . 
• شــرط دريافــت اســناد مناقصــه توســط مناقصــه گــران كســب حداقــل امتيــاز 60 از 100 در ارزيابــي كيفــي مــي باشــد  " دريافــت امتيــاز مذكــور براســاس شــاخص هــاي اعــام شــده 

در جــدول ارزيابــي كيفــي مــي باشــد ."
• اسناد و مدارك مناقصه پس از برگزاري فرآيند ارزيابي كيفي و ارسال دعوتنامه ، از طريق سامانه ستاد براي مناقصه گران واجد شرايط ارسال خواهد شد . 

• ضمناً مبلغ تضمين شركت در فرايند ارجاع كار 000ر000ر625ر2  ريال مي باشد . 
• كليــه مــدارك ارزيابــي كيفــي در قالــب يــك فايــل PDF در ســامانه ســتاد بارگــزاري گــردد . ضمنــاً مــدارك بصــورت دســته بنــدي شــده و منطبــق بــا شــاخص هــاي اعــام شــده 

مطابــق جــداول موجــود در كتابچــه  مــدارك اســتعام ارزيابــي كيفــي مناقصــه گــران، بارگــزاري گردنــد. 
www.mis.nisoc.ir             http://iets.mporg.ir             www.shana.ir

ــتي 64916-41113                            ــد پس ــليمان ك ــت و گاز مسجدس ــرداري نف ــره ب ــركت به ــور كالا – ش ــداركات و ام ــت – اداره ت ــهداي نف ــدان ش ــي مي ــاغ مل ــليمان – ب آدرس : مسجدس
تلفــن شــركتي 22532-22531       تلفكــس: 061-43211918  

شناسه :2104568
تاريخ انتشار نوبت اول :1404/11/08 تاريخ انتشار نوبت دوم :1404/11/11

تداركات و اموركالا 
روابط عمومي شركت بهره برداري نفت وگازمسجدسليمان

آگهي مناقصه عمومي یک مرحله ايآگهي مناقصه عمومي یک مرحله اي
» شماره » شماره 061061 /  / 11--14041404 « «

ــام             ــه انج ــه ای , نســبت ب ــی 1مرحل ــزاری  مناقصــه عموم ــق برگ ــر دارد از طری ــزگان در نظ ــه ای هرم ــرق منطق ــهامی ب شــرکت س
» عملیــات تعویــض مقــره و یــراق آلات خــط 230 کیلوولــت جاســک-زرآباد فــاز 4)حدفاصــل دکل هــای 1 الــی 273(« اقــدام نمایــد.

ــت  ــخ1404/11/11 لغای ــت اســناد مناقصــه ازتاری ــد، جهــت دریاف ــی آی ــوت بعمــل م ــن مناقصــه دع ــان شــرکت درای ــذا ازمتقاضی ل
ــغ  ــز مبل ــه واری ــبت ب ــه ونس ــه آدرس WWW.setadiran.ir مراجع ــت ب ــی دول ــدارکات الکترونیک ــامانه ت ــه س 1404/11/14 ب
500/000 ریــال صــورت الکترونیکــی بــه شــماره حســاب 4001103104025187بنــام تمرکــز وجــوه درآمدحــق انشــعاب 
وســایردرآمدهای شــرکت ســهامي بــرق منطقــه اي هرمــزگان اقــدام ویــک نســخه از اســناد مناقصــه را دریافــت نماینــد . بــا توجــه بــه 
اینکــه کلیــه مراحــل برگــزاری مناقصــه از دریافــت اســناد تــا ارائــه پیشــنهاد از طریــق ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت برگــزار 
مــی گــردد , لازم اســت در صــورت عــدم عضویــت فبلــی شــرکتها در ســامانه فــوق مراحــل ثبــت نــام در ســایت مذکورانجــام ونســبت 
ــا شــماره   ــه دریافــت گواهــی امضــا, الکترونیکــی اقــدام نماینــد . شــرکت کننــدگان مــی تواننــد جهــت کســب اطلاعــات بیشــتر ب ب
تلفــن هــای :  33313776 -33313774-33313752  - 076و داخلــي2273 ، ودر خصــوص ســامانه بــا داخلــی 3000تمــاس حاصــل 
فرماینــد . ثبــت شــماره تلفــن ,فکــس وایمیــل از ســوی شــرکت کننــدگان در ســامانه الزامــی مــی باشــد . ضمنــا« تاکیــد مــی گــردد 
ــه پاکــت  ــا« ارائ ــه گــردد. ضمن ــن شــرکت ارائ ــه ای ــه دبیرخان ــزاری مناقصــه ب ــز در روز برگ ــه صــورت فیزیکــی نی اســناد بایســتی ب

ــه( بصــورت فیزیکــی الزامیســت. الف)ضمانتنام
توضیحات:

1 -مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار:  3/776/975/524 ریال به صورت تضمین معتبر بانکی  و یا واریز نقدی
2 - الزامات: 

2-1- داشتن حداقل رتبه 5 نیرو.
ــا  ــراه ب ــراق آلات هم ــادی و ی ــی ه ــیم کش ــا س ــض ی ــه تعوی ــال در زمین ــوط انتق ــر روی خط ــابه ب ــل دو کار مش ــه حداق 2-2- ارائ

ــر.  ــال اخی ــه ای در 5 س ــرق منطق ــرکتهای ب ــدی از ش رضایتمن
3-  مدت انجام پروژه: 2 دو  ماه شمسي

4-پیش پرداخت : طبق آئین نامه تضمین معاملات دولتی و در قبال ارائه ضمانتنامه معتبر بانکی قابل پرداخت خواهد بود.
ــی                 ــرکتهای متقاض ــد و ش ــی باش ــزگان م ــه ای هرم ــرق منطق ــهامی ب ــرکت س ــرداری ش ــره ب ــت به ــارت : معاون ــتگاه نظ 5-دس

ــد. ــل فرماین ــاس حاص ــتوده ( تم ــدس س ــای  مهن ــا تلفن09111290230)آق ــود  ب ــی خ ــوالات فن ــوص س ــد در خص ــی توانن م
ــه پاکــت  ــاکات الــف/ب /ج ( وارائ ــات پاکــت شــماره 1) پ ــل اسنـــاد : بارگــذاری محتوی ــذاری وتحوی 6- حداکثـــرمهلت بارگ
ــه ایــن شــرکت( تاســاعت8 صبــح روز ســه شــنبه مــورخ1404/11/28   ــه دبیرخان ــف )ضمانتنامــه شــرکت در فراینــد ارجــاع کار ب ال

ــی باشــد. ــن شــرکت م ــاي ای ــدارکات وقرارداده ــور ت ــر ام ــان روز دردفت ــح هم وبازگشــایی  راس ســاعت  9 صب
7- بــه پیشــنهادات مشــروط،مبهم،مخدوش وفاقــد ســپرده وپیشــنهاداتي کــه بعــد ازموعــد مقــرر بــه دبیرخانــه ایــن شــرکت ارســال 

گــردد مطلقــاً ترتیــب اثــرداده نخواهدشــد.
8- آگهي ما درسایت سامانه )www.setadiran.ir(بخش "ثبت نام/ پروفایل تامین کننده / مناقصه گر"  قابل مشاهده مي باشد.  

تاریخ انتشار نوبت اول :1404/11/08  تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/11/11  
روابط عمومي شرکت سهامي برق منطقه اي هرمزگانشناسه :2094083

شرکت برق منطقه ای هرمزگان

6

نوبت اول

وزارت راه و شهرسازی
ن  ری و حمل و نقل جاده ای استان همدا اداره كل راهدا

9480

 فراخوان مناقصه همراه با ارزیابی کیفی )نوبت :دوم( فراخوان مناقصه همراه با ارزیابی کیفی )نوبت :دوم(
ــد، کلیــه مراحــل برگــزاری تشــریفات  ــت برگــزار نمای ــدارکات الکترونیــک دول ــل را از طریــق ســامانه ت ــادان در نظــر دارد مناقصــه مشــروحه ذی شــرکت پالایــش نفــت آب
WWW.SETADIRAN.IR مناقصــه از دریافــت اســناد ارزیابــی کیفــی و ســایر مراحــل بعــدی مناقصــه از طریــق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت بــه آدرس

 انجام خواهد شد. 

شماره مناقصه در رديف
دستگاه مناقصه گزار

شماره مناقصه در 
مبلغ تضمین شركت موضوعشماره تقاضاسامانه ستاد

برنامه زمان بندی مراحل مناقصهدر مناقصه به ريال

S06 EXPANSION JOINT/0332300003-90-403/47200409217900078538/ک1
SIMPLE TYPE 32IN2/000/000/000

الف- مهلت دريافت اسناد ارزيابی 
كیفی از سامانه ستاد 1404/11/04 

لغايت 1404/11/16
ب-آخرين مهلت ارائه و بارگذاری 

اسناد ارزيابی كیفی توسط 
مناقصه گران: مورخ 1404/11/30

شناسه :  ۲۰۹۹۷۷۹
روابط عمـومي - شرکت پالایش نفت آبادانتاریخ نوبت  اول :14۰4/11/۰6 تاریخ نوبت دوم :14۰4/11/۰8

شركت پالايش نفت آبادان )سهامی عام(

6934


